
Zarządzenie Nr 11/2007  
Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 15 maja 2007r. 
  

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Kołaczkowie. 

Na podstawie art.4a¹, ust.3 Ustawy z dnia 26 października 1982r. o 

wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2002 nr 147, 

poz.1231 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w składzie : 

  

1. Zofia Cieślak - Przewodnicząca komisji 

2. Krzysztof Jagieła - Z-ca Przewodniczącego komisji 

3. Sylwia Stefańska - sekretarz komisji 

4. Irena Krysiak - Jędraszak - członek komisji 

5. ks. Mariusz Wiśniewski - członek komisji 

6. Karolina Makowska - członek komisji 

§ 2 

Zadania komisji określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Traci moc uchwała Nr 2/2003 Zarządu Gminy Kołaczkowo z dnia 

23 stycznia 2003r. 

  

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

Załącznik do zarządzenia 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

Nr 11/2007 z dnia 15-05-2007r. 

  

  



Regulamin 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Kołaczkowie 

  

§ 1 

  

Niniejszy regulamin określa tryb działania oraz sposób obradowania na posiedzeniach i 
podejmowania decyzji przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych,zwanych dalej Komisją. 

  

§ 2 

  

Komisja powołana jest do wykonywania zadań określonych w ustawie z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.Nr147,poz.1231 

z 2002r. ze zmianami). 

§ 3 

Do zadań Przewodniczącego należy kierowanie całokształtem prac komisji, 

a w szczególności : 

1.ustalenie projektu porządku posiedzenia komisji. 

2.ustalenie miejsca i czasu posiedzenia komisji. 

3.zwoływanie posiedzeń komisji. 

4.reprezentowanie komisji na zewnątrz. 

§ 4 

Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

Protokół winien zawierać: 

1.numer, 

2.datę,miejsce posiedzenia ,nazwisko przewodniczącego obrad i protokólanta. 

3.nazwiska i imiona nieobecnych członków komisji 

4.porządek obrad. 

5.przebieg obrad. 

6. podpis przewodniczącego obrad i osoby sporządzającej protokół. 

  

§ 5 

  

1.Decyzje komisji zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 
komisji w głosowaniu jawnym. 

2.W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego. 



3.Głosowanie odbywa się poprzez podniesienie ręki. 

4.W głosowaniu biorą udział tylko członkowie komisji. 

§ 6 

Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołaczkowie na 

podstawie upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy mogą przeprowadzać kontrolę w 

punktach sprzedaży napojów alkoholowych w zakresie przestrzegania zasad i warunków 

sprzedaży napojów alkoholowych zgodnie z obowiązującym zasadami określonymi w 

zezwoleniu oraz zawartymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi. 

  

§ 7 

Regulamin wchodzi w życie z dniem wydania Zarządzenia 


